
—
 

$Í | ULu 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 5L!STRO DE PECRIETOS 
PERIOD 

LAPLATA 18 OCT, 2022 99 Ne ÚB¿Ú$2Í: 

VISTO el Expediente 4061-1206895/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ARI CARO 

Gelmer Emerson; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 31 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor ARI CARO Gelmer Emerson, DNI. 92.845.840, Legajo N* 721.434, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, 

en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

3425


